

Scancomposit A/S
Engelsholmvej 17, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 73 05 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Jan Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. juli - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scancomposit A/S
Engelsholmvej 17
8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 73 05 88

Regnskabsår: 16. juli - 31. december

Bestyrelse

Jan Arberg Koch, Formand
Ankie Bitten Ramkær
Torben Sørensen

Direktion

Torben Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.143.474 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686.931 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/7 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	6.143.474
1 Personaleomkostninger	-2.556.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.765
Driftsresultat	3.495.693
Andre finansielle indtægter	20.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.923
Resultat før skat	3.446.577
3 Skat af årets resultat	-759.646
Årets resultat	2.686.931
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	668.000
Overføres til overført resultat	2.018.931
Disponeret i alt	2.686.931

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.353.052</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.353.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.353.052</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>625.654</u>
Varebeholdninger i alt	<u>625.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.956.701
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	826.215
Andre tilgodehavender	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.790.916</u>
Likvide beholdninger	<u>841.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.257.900</u>
Aktiver i alt	<u>6.610.952</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	668.000
7 Reserve for opskrivninger	136.500
8 Overført resultat	2.018.931
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	668.000
Egenkapital i alt	<u>3.491.431</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	371.228
Hensatte forpligtelser i alt	<u>371.228</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	295.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.630
Gæld til pengeinstitutter	51.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.904
Selskabsskat	426.918
Anden gæld	941.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.663
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.293</u>
Passiver i alt	<u>6.610.952</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	16/7 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.967.308
Pensioner	299.107
Andre omkostninger til social sikring	15.431
Personalemkostninger i øvrigt	274.170
	<u>2.556.016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	69.923
	<u>69.923</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	426.918
Årets regulering af udskudt skat	332.728
	<u>759.646</u>
	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.269.817
Kostpris ultimo	<u>1.269.817</u>
Årets opskrivning	175.000
Opskrivninger ultimo	<u>175.000</u>
Årets afskrivninger	-91.765
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-91.765</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.353.052</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	<u>826.215</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>826.215</u>
6. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>668.000</u>
	<u>668.000</u>
7. Reserve for opskrivninger	
Årets opskrivning	<u>136.500</u>
	<u>136.500</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.018.931</u>
	<u>2.018.931</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>668.000</u>
	<u>668.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 296 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i driftmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 289 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 52 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Fremstillede færdigvarer og halvfabrikata	625 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.956 t.kr.
Andre anlæg, driftmidler og inventar	1.353 t.kr.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 10 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 523 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31.12.2018, via sin bankforbindelse, stillet arbejdsgarantier for 198 t.kr.